Tabela 2
	Species
	N
	AF
	RF
	AD
	RD
	ADo
	RDo
	CV
	IV

	Copernicia alba Morong ex Morong & Britton
	423
	100
	67.6
	846
	91.4
	15.89
	92.3
	183.7
	251.3

	Mimosa glutinosa Malme
	36
	40
	27
	72
	7.7
	1.21
	7.08
	14.85
	41.88

	Sphinctanthus hasslerianus Chodat
	2
	4
	2.7
	4
	0.4
	0.03
	0.23
	0.66
	3.36

	Acacia sp.
	1
	2
	1.35
	2
	0.2
	0.05
	0.33
	0.55
	1.9

	Machaerium hirtum (Vell.) Stellfeld
	1
	2
	1.35
	2
	0.2
	0.00
	0.02
	0.24
	1.59

	Total
	463
	148
	100
	926
	100
	17.18
	100
	200
	300


